ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NV
V/v phối hợp truyền thông chính

sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua
mạng xã hội Zalo

Nam Đàn, ngày        tháng 6  năm 2024

                     Kính gửi:
  - Trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện;

            - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 5197/UBND-KSTT ngày 21/6/2024 của UBND
tỉnh Nghệ An về việc phối hợp truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội
vụ qua mạng xã hội Zalo, UBND huyện yêu cầu các Trưởng các phòng, ban, cấp
huyện, Chủ tịch UBND các xã thị trấn căn cứ chức năng nhiệm vụ triển khai
một số nội dung cụ thể sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến kênh Zalo OA của Bộ Nội vụ đến toàn thể công
chức, viên chức người lao động; Phối hợp quét mã QR Code Zalo OA của Bộ
Nội vụ để tham gia theo dõi hoặc quan tâm. (Mã QR gửi kèm theo bản sao công
văn số 3530/BNV-TTTT ngày 20/6/2024 của Bộ Nội vụ)

2. Các cơ quan, đơn vị công khai Mã QR Code Zalo OA của Bộ Nội vụ tại
Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả một cửa huyện, xã, thị trấn, tại cổng thông tin
điện tử cấp huyện, cấp xã để cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và
người dân, doanh nghiệp tiếp cận, quan tâm.

Đây là kênh truyền thông chính thống nhằm tăng cường công tác thông
tin, truyền thông các văn bản, chính sách thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của
Bộ, ngành Nội vụ đảm bảo, kịp thời, đúng định hướng. Yêu cầu trưởng các
phòng, ban cấp huyện, Chủ tịch UBND các xã thị trấn triển khai thực hiện
nghiêm túc./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Chủ tịch UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT, NV.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồ Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T17:24:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồ Tiến<tiennh@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:39:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:39:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T09:39:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!